Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 491,130.17

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,027,579.65

Total 1,518,709.82

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756916844354QZvfo

El monto de : **Un  millon quinientos dieciocho  mil setecientos nueve con 82/100 (1,518,709.82)